
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР 

 СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ  ШКОЛА  № 97 

ИМЕНИ ВИКТОРА ИВАНОВИЧА ЛИХОНОСОВА 

Западный  внутригородской  округ  г. Краснодара 
ул. Северная, 269 тел./факс 255-77-16 

 

ПРИКАЗ 
от 27.03.2024                                                                                                             №23/3–о 

 

Об утверждении публичного доклада МБОУ СОШ № 97 

за 2022-2023 учебный год 

 

В соответствии с распоряжением Правительства Российской Федерации от 25 

декабря 2008 г. № 1996-р, письмом Минобрнауки РФ от 28 октября 2010 года № 13-

312 «О подготовке публичных докладов», 

п р и к а з ы в а ю: 

 

1. Утвердить публичный доклад МБОУ СОШ № 97 за 2022-2023 учебный год 

(приложение). 

2. Заместителю директора Кобылянко Н.Н. обеспечить размещение публичного 

доклада на официальном сайте МБОУ СОШ № 97. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

    

 

        

Директор                   Н.Ю. Хасанова 
 

 

 

 

 

 

С приказом ознакомлен: 

 

 

___________Н.Н. Кобылянко 

https://vip.1obraz.ru/#/document/99/902137475/
https://vip.1obraz.ru/#/document/99/902137475/

		2024-04-17T08:29:18+0300
	Хасанова Наталья Юрьевна
	я подтверждаю этот документ




